UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 291/PGDĐT-HCTC Tháp Mười, ngày  23 tháng 4 năm 2021
V/v đề nghị ban hành Kế hoạch xét

chuyển công tác viên chức ngành giáo

dục năm 2021

Kính gửi : Phòng Nội vụ huyện Tháp Mười.

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND-HC ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế xét chuyển công tác đối với viên

chức ngành Giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 429/SGDĐT-TCCB ngày 31/3/2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai thực hiện thời gian xét chuyển công tác đối với viên chức

ngành Giáo dục năm 2021;

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Phòng Nội vụ xem xét trình Ủy

ban nhân dân huyện ban hành Kế hoạch xét chuyển công tác đối với viên chức

ngành giáo dục năm 2021.

* Hồ sơ đính kèm:

Dự thảo Kế hoạch.

Rất mong sự xem xét của Phòng Nội vụ huyện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT.

 Ngô Thanh Sang

		2021-04-26T08:59:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!